
Pergudrauti nepavyko

Parašė Urd.am.lt
Ketvirtadienis, 01 Rugsėjis 2011 19:29

  

  Avilio ežeras,  esantis Zarasų rajone, pagal dydį yra penktas respublikoje. Šiame ežere  yra
net 31 sala. Garsėja Avilys ne tik savo unikaliu grožiu, bet ir  žuvingumu. Vietos čia užtenka ir
žvejams mėgėjams ir žvejams  verslininkams. Neapleidžia šio vandens telkinio ir brakonieriai.
Daugybė  salų, iškišulių, sudėtingi priėjimai prie kai kurių kranto vietų,  apsunkina
aplinkosaugininkų darbą kontroliuojant žvejybos režimą. Tuo  stengiasi pasinaudoti brakonieriai.
Štai ir šių metų rugpjūčio 29 dienos  vidurdienį Utenos regiono aplinkos apsaugos departamento
Gyvosios  gamtos apsaugos inspekcijos pareigūnai beveik tris valandas stebėjo  valtį, kurioje
buvęs pilietis, išsitraukęs tinklą, plaukdavo į salą, ten  pabuvęs vėl išplaukdavo į ežerą, vėl
traukdavo tinklą, vėl kažkuriam  laikui dingdavo vienoje iš salų. Be to pastoviai per žiūronus
stebėjo  aplinką. Įsitikinęs, kad lyg ir niekur nieko nėra, užgulė irklus ir,  nuplaukęs   gerą
kilometrą, išlipo prie vienos iš pakrantėje esančių sodybų bei  nešinas maišu, pasuko link namų.
Nemaloniai buvo nustebintas, kai prieš  akis išvydo aplinkos apsaugos inspektorių. Maišo
turinys bylojo apie šio  piliečio neteisėtą veiklą. Du statomi tinklai, karšis – neginčijami  įrodymai
apie neteisėtą žvejybą. Aiškinantis pažeidimo padarymo  aplinkybes pareigūnams aiškino, kad
tokiais savo veiksmais bandė  pasislėpti nuo aplinkosaugininkų. Be to pasiskundė, kad vieno
tinklo  nesurado, matyt kažkas pavogė, o antro pusę nupjovė, todėl ir laimikis  prastas. Šio
piliečio veiksmai bus įvertinti pagal LR ATPK 87 str. 3  dalį. Teks susimokėti piniginę baudą ir
atlyginti aplinkai padarytą  žalą.
      

Urd.am.lt

 1 / 1


